Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

PROTOCOLO GERAL 1315/2020
Data: 25/0512020. Horário: 10:06

Leglslallvo. REQ 81612020

Gabinete do Vereador Januário l<oslinsl<i- PSDB

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 816/2020 l
AP.ROVADO

Da1a~13 t~~
A~1na1u 1 n'J c,\,.IARl- 1.l~AL · PATO BRAI :CO

Requer ao Executivo Municipal que providencie a
pavimentação asfáltica no trecho de terra da Rua Urbano
Wittimann, no Bairro parque do Som.

REITERANDO

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando
ao departamento competente, para que providencie a pavimentação asfáltica no trecho de
terra da Rua Urbano Wittimann, no Bairro Parque do Som.

O pedido se deve por conta de ter ficado apenas um pequeno trecho sem
pavimentação que liga a vila militar ao loteamento Tumeleiro e esta via é de alto tráfego e
fundamental para desviar o transito de caminhões do centro de nossa cidade.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 25 de maio de 2020

Januãrlo Koslinski
Vereador - PSDB

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
~http ://www.patobranco.pr. leg.br/ vereadoramarines@patobranco.pr.leg.br

,,